起　诉　状（范本）
（建设工程合同纠纷类）

原告：广东XXX工程有限公司，住所地:佛山市三水区西南街道健力宝北路88号888，统一社会信用代码：91440607XXXXXXX1C。
法定代表人:张某某，该公司经理。

被告：佛山市三水XXX开发有限公司，住所地:广东省佛山市三水区西南街道金泉大道88号，统一社会信用代码：914406077XXXXXX7K。
法定代表人：王某某，该公司经理。
诉讼请求

1、被告立即向原告支付电力安装工程款80000元及从起诉之日至清偿之日止的利息(按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算)；

2、本案诉讼费用由被告负担。

事实和理由

2012年XX月XX日，原、被告签订《安装工程合同》，约定原告为被告XX号电房施工高低压预埋管及管井工程，工程造价470000元等内容。合同签订后，被告向原告提供施工场地及支付首期工程款90000元。原告收到被告进场施工通知后，进场对合同项下工程进行施工。 2016年XX月，原告依约定完成了全部工程，并通过工程验收。该工程目前已经投入使用。工程施工期间，被告陆续向原告支付了工程进度款300000元，尚有剩余工程款80000元未支付。经多次追讨，被告拒绝向原告支付剩余工程款。原告为保护原告的合法权益，特向法院提起诉讼，请求法院判决支持原告诉请。
此致

佛山市三水区人民法院
起诉人：广东XXX工程有限公司
                                      xxxx年xx月xx日